关于拟将朱秀苓同志转为中共正式党员的
公  示
在听取党员、群众意见的基础上，经支部委员会研究审查，拟将朱秀苓同志转为中共正式党员。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：
[bookmark: _GoBack]朱秀苓，女，汉族，初中文化，内蒙古自治区通辽市奈曼旗土城子乡人，1984年12月23日出生，现在家务农。该同志于2021年12月29日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2022年12月28日预备期满。入党介绍人李艳峰、宿桂龙。该同志在预备期间表现良好，符合一名正式党员的基本要求。经党支部培养教育和考察，拟将朱秀苓同志转为中共正式党员，并于近期召开党员大会讨论其转正问题。
公示时间为2022年12月28日至2023年1月3日（公示时间为5个工作日）。公示期间，欢迎党员和群众来信来电来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。
联系电话：15048541319
公示期自2022年12月28日起至2023年1月3日止。

中共奈曼旗土城子乡七家子村支部委员会
2022年12月28日

关于初佳宁等5名同志转为正式党员的请示

中共奈曼旗土城子乡委员会：
根据发展党员工作有关规定，经支部党员大会讨论通过，同意初佳宁等5名同志转为中共正式党员。
初佳宁，男，蒙古族，本科文化，内蒙古自治区通辽市奈曼旗大沁他拉镇人。该同志于2021年12月29日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2022年12月28日预备期满。入党介绍人：庞少华、饶海磊。初佳宁同志在预备期间表现良好，始终积极向党组织靠拢。2023年1月4日，支部党员大会讨论了初佳宁同志的转正问题。大会有表决权的党员21名，实到会15名，经与会党员讨论并采取无记名投票方式进行表决，15票赞成，0票反对，0票弃权，通过初佳宁同志按期转为中共正式党员。
程格乐，男，蒙古族，本科文化，内蒙古自治区通辽市奈曼旗科左后旗海鲁吐镇人。该同志于2021年12月29日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2022年12月28日预备期满。入党介绍人：曹国华、刘洪伟。程格乐同志在预备期间表现良好，始终积极向党组织靠拢。2023年1月4日，支部党员大会讨论了程格乐同志的转正问题。大会有表决权的党员21名，实到会15名，经与会党员讨论并采取无记名投票方式进行表决，15票赞成，0票反对，0票弃权，通过程格乐同志按期转为中共正式党员。
李秋雨，女，蒙古族，本科文化，内蒙古自治区通辽市科左后旗人。该同志于2021年12月29日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2022年12月28日预备期满。入党介绍人：王志新、王俊。李秋雨同志在预备期间表现良好，始终积极向党组织靠拢。2023年1月4日，支部党员大会讨论了李秋雨同志的转正问题。大会有表决权的党员21名，实到会15名，经与会党员讨论并采取无记名投票方式进行表决，15票赞成，0票反对，0票弃权，通过李秋雨同志按期转为中共正式党员。
王克兢，女，蒙古族，本科文化，内蒙古自治区通辽市奈曼旗青龙山镇人。该同志于2021年12月29日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2022年12月28日预备期满。入党介绍人：高健、张海志。王克兢同志在预备期间表现良好，始终积极向党组织靠拢。2023年1月4日，支部党员大会讨论了王克兢同志的转正问题。大会有表决权的党员21名，实到会15名，经与会党员讨论并采取无记名投票方式进行表决，15票赞成，0票反对，0票弃权，通过王克兢同志按期转为中共正式党员。
薛凤亮，男，汉族，本科文化，内蒙古自治区通辽市奈曼旗青龙山镇人。该同志于2021年12月29日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2022年12月28日预备期满。入党介绍人：陈宇、任玉敏。薛凤亮同志在预备期间表现良好，始终积极向党组织靠拢。2023年1月4日，支部党员大会讨论了薛凤亮同志的转正问题。大会有表决权的党员21名，实到会15名，经与会党员讨论并采取无记名投票方式进行表决，15票赞成，0票反对，0票弃权，通过薛凤亮同志按期转为中共正式党员。
现将初佳宁等5名同志有关情况和材料报上，请审批。

中共奈曼旗土城子乡机关支部委员会
2023年1月5日

中国共产党员花名册

单位：                                                             年  月   日
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	学历
	职务
	参加工作时间
	入党时间
	转正时间
	身份证号
	备注
（入党志愿书编号）

	1

	2

	3

	4

	5

	6